
Hilma Heikkinen 

Yhteisö- ja verkostovalmentaja, yrittäjä

Valmennan ryhmiä dialogisessa yhteiskehittämisessä. 
Kannustan ja tuen  käynnistämään vuoropuhelun 
yhteisen tulevaisuuden tekemisestä, löytämään tu-
tun ja totutun lisäksi vielä tunnistamattomia ja tunnus-
tamattomia vahvuuksia sekä ymmärtämään yhteen 
kietoutuneet systeemit hallittavana kokonaisuutena. 

Olen ohjannut maakunnallisia ja alueellisia kehittämis-
hankkeita ja fasilitoinut eri laajuisia ja pituisia koko-
naisuuksia yksittäisistä työpajoista useamman 
vuoden kestäviin interventioihin. Ennen Kokoamoa
 olen työskennellyt projektipäällikkönä ja -suunnit-
telijana Lapin Leader-ryhmien maakunnallisissa 
yhteishankkeissa.
  
Taustani on yhteiskunta- ja hallintotieteissä yhteis-
kuntapolitiikka ja aluetiede painotuksin. Kehittämis-
työssä tutkimuksellinen otteeni ja lähestymistapani 
on toimintatutkimuksellinen. Hahmotan maailman 
moninäkökulmaisena ja moniäänisenä verkostojen 
kokonaisuutena, jossa moninaisuus näyttäytyy 
mahdollisuutena kestävälle tulevaisuudelle. 

050 529 8509
hilma@kokoamo.fi



Katariina Imporanta 

Konseptisuunnittelija & toimitusjohtaja

Tavoitteeni on olla rakentamassa uudenlaista 
bisnestä, jonka kaikissa vaiheissa luovuus ja kestä-
vyysajattelu ovat vahvasti mukana. 

Minulla on pitkä kokemus erilaisten brändien, luovien 
konseptien ja markkinointisisältöjen rakentamisesta 
sekä strategiatyöstä ja monialaisesta liiketoiminnan 
kehittämisestä. Vahvuuksiani ovat asiakasymmärrys 
ja heikkojen signaalien tunnistaminen.

Ennen Kaltiota olen työskennellyt useissa pohjoisis-
sa markkinointi- ja luovan alan toimistoissa 
suunnittelijana, strategina, projektipäällikkönä sekä 
matkailun ohjelmapäällikkönä House of Laplandilla. 
Olen toteuttanut asiakastöissäni lukuisia eri brändi-, 
asiakasymmärrys- ja kehittämistyöpajoja.

Asiakkaitani ovat vuosien varrella olleet mm. 
Kainuun liitto, Taito Lappi, Salama Brewing Company, 
lumilautailija Antti Autti, Enontekiön matkailu, Posion 
matkailu, Ylläs, Arktikum, Arctic Warriors ja Arctic 
Light Hotel. 

040 5522 943
katariina@kaltiocreative.com




